Con este deseo en el corazón y esta oración en los labios, Nós os damos de todo corazón, venerables Hermanos y queridos Hijos, como prenda de gracia y de consolación celeste, la Bendición Apostólica.

---

## Secretaría de Estado de Su Santidad

---

Carta al Excmo. Sr. Arzobispo de Zaragoza sobre el  
Congreso Mariano

SECRETARIA DI STATO  
DI SUA SANTITA

*Dal Vaticano, die 26 augusti 1940.*

N.º 20380.

da citarsi nella risposta.

Excme. ac. Revme. Domine.

Iucundum gratumque fuit Beatissimo Patri per recens a te datas litteras nosse Caesaraugustae, ista in urbe religionis laude et civili gloria praeclara, mox Mariale Conventum celebratum iri.

Augustus Pontifex, qui trepidis hisce tempestatibus in Deiparae patrocinio auxilioque multum confidit, tam salubri plaudit consilio gaudetque cogitatione praecipere triumphum, quem nobilis Hispana gens, patria feliciter restituta, Matri omnium vel dulcissimae, Caelitum

hominumque Reginae comparatura est. Qui quidem triumphus ut Dei Genitrici perplaceat, necesse est, sicut procul dubio tu ceterique Hispanorum sacri pastores exoptatis, calente fide et puris mentibus peragatur atque christifidelibus generosae sinceraeque pietatis sensus ingerat, quae labente tempore non langueat et in sancta opera transiliat. Tunc enim congruenter Matrem gratiae et misericordiae colimus, cum eius virtutes non modo laudamus, sed imitamur, cum eius formam vitae omni nitore relucescentem in nostros mores adsidua contentione transferimus. Quae cum ita sint, date operam, ut qui ad stata sollemnia confluent poenitentiae lacrimis abluant noxias, spreto caeno caelum flagrantibus appetant votis, ad evangelicam legem quae cogitant et agunt componant atque firma ineant proposita se velle materna vestigia sectantes praesertim castitate, humilitate et suavitate morum esse decoros. Beati Hispani, qui in Mariae tutelam se recipere gloriantur, si praesentissimam sibi semper eius acquirunt opem, ea quae ipsa diligit diligentes et ea omnino propellentes quae superna animadversione digna ei displicent!

Beatissimus Pater, dum in Hispanos singulari caritate percitus haec ominatur et cupit, enixa prece Deiparam exorat, ut caelestis liberalitatis imbrem in istam terram effundat eandemque verae fidei divitiis et honestae prosperitatis munere semper locupletiolem efficiat. Tibi autem necnon universis, qui de Mariali Conventu utcumque bene merebuntur aut ei intererunt, Apostolicam Benedictionem peramanter impertitur.

Interea qua par est observantia me profiteor.